

SNCC.F.033



No. EXPEDIENTE
PROCURADURÍA-DAF-CM-2023-0040

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

Fecha: 17 MARZO 2023

OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1	CANALETAS DE ½"	UNID	8	\$ 60.00	\$ 10.80	\$ 70.80
2	CANALETAS DE ¾"	UNID	8	\$70.50	\$ 12.69	\$ 83.19
3	ALAMBRE DE COBRE 12/3	PIES	125	\$ 35.00	\$ 6.30	\$ 41.30
4	ALAMBRE COLOR ROJO NO. 12 THHNW LS/THHN	PIES	160	\$ 9.00	\$ 1.62	\$ 10.62
5	ALAMBRE NO 12 AWG COLOR BLANCO THHN	PIES	160	\$ 9.00	\$ 1.62	\$ 10.62
6	INTERRUPTOR SENCILLO DECORATIVO	UNID	3	\$80.00	\$14.40	\$94.40
7	INTERRUPTOR DOBLE DECORATIVO	UNID	1	\$150.00	\$27.00	\$177.00
8	LAMPRA PANEL LED 2X2 6500K W0WCON SU BASE	UNID	6	\$1,505.00	\$270.90	\$1,775.90
9	CONECTOR DOBLE DENTADO, DOBLE PARA TRIPLEX	UNID	3	\$275.00	\$49.50	\$324.50

CE

Favor indicar en este formulario:
Tiempo de entrega, Crédito, Garantías y demás condiciones del proceso

¹ Si aplica.
² Si aplica.

JUR.02.2011



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras



10	ALAMBRE 6/3 DE COBRE	PIE	150	\$45.00	\$8.10	\$53.10
11	CAJA DE BREAKER DE 8 A 16 CIRCUITOS GENERAL ELECTRIC	UND	1	\$4,355.00	\$783.90	\$5,138.90
12	REGISTRO ELECTRICO 4X4X2 EMT CON TAPA CIEGA DE 1/2	UND	2	\$95.00	\$17.10	\$112.10
13	CONECTOR BX DE 1"	UND	4	\$40.00	\$7.20	\$47.20
14	CONECTOR BX DE 1/2"	UND	4	\$25.00	\$4.50	\$29.50
15	ALAMBRE AWG THHN COLOR NEGRO NO 10	PIE	100	\$14.50	\$2.61	\$17.11
16	BREAKER DOBLE GRUESO DE 30 AMP	UND	1	\$950.00	\$171.00	\$1,121.00
17	TAPE NEGRO DE GRADO PROFESIONAL SCOTCH 3M SUPER 33	UND	2	\$380.00	\$68.40	\$448.40
18	CAJA PLASTICA 2X4 PAR ACANALETA COLOR BLANCO	UND	14	\$90.00	\$16.20	\$106.20
19	TOMACORRIENTE DOBLE C/TIERRA 120V POLARIZADO, DECORATIVO	UND	8	\$125.00	\$22.50	\$147.50
20	BREAKER FINO DE 20AMP GENERAL ELECTRIC	UND	3	\$385.00	\$69.30	\$454.30
21	INTERRUPTOT TRIPLE DECORATIVO COLOR BLANCO	UND	1	\$250.00	\$45.00	\$295.00
22	INVESOR DE 5.5 K ONDA SENOIDA PURA, CON PANTALLA DIGITAL	UND	1	\$85,000.00	\$15,300.00	\$100,300.00
23	BATERIA PARA INVERSOR 6V 225 AMP	UND	8	\$10,580.00	\$1,890.00	\$12,470.00
24	TERMINALES PARA JUMPER DE BATERIA NO 2/0	UND	21	\$40.00	\$7.20	\$47.20
25	TARUGO DE PLASTICO COLOR MAMEY	UND	4	\$ 2.50	\$0.45	\$2.95
26	TORNILLOS TIRAFNDO DE 2"	UND	4	\$3.50	\$0.63	\$4.13
27	ALAMBRE PARA JUMPER DE BATERIA NO 2/0 AWG	PIE	40	\$325.00	\$58.50	\$383.50

/UR.02.2011



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras



VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 260,105.04

Valor total de la oferta en letras: DOSCIENTOS SESENTA MIL CIENTO CINCO CON 04/100

Caroline Ponsón





Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S): 809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOM.
DIRECCION : C/SOCORRO SANCHEZ No.156, GAZCUE
ENTRE BOLIVAR Y SANTIAGO
RNC : 401007371
TELEFONO : 809-533-3522

COTIZACION No. : 8797
FECHA : 16/3/2023
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : CCR

Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
CANAleta DE 1/2"	8		60.00	480.00T
CANAleta DE 3/4"	8		70.50	564.00T
ALAMBRE DE COBRE 12/3 PIE	125		35.00	4,375.00T
ALAMBRE COLOR ROJO THHNW-LS/THH NO. 12 PIE PHELPS DODGE	160		9.00	1,440.00T
ALAMBRE NO 12 AWG COLOR BLANCO THHN PIE PHELPS DODGE	160		9.00	1,440.00T
INTERRUPTOR SENCILLO DECORATIVO	3		80.00	240.00T
INTERRUPTOR DOBLE DECORATIVO	1		150.00	150.00T
LAMPARA LED 2X2 6500 K 40W NEOLUZ	6		1,505.00	9,030.00T
CONECTOR DE DOBLE DENTADO, DOBLE PARA TRIPLEX	3		275.00	825.00T
ALAMBRE 6/3 DE COBRE PIE	150		45.00	6,750.00T
CAJA DE BREAKER DE 8 A 16 CIRCUITOS GENERAL ELECTRIC	1		4,355.00	4,355.00T
REGISTRO ELECTRICO 4X4X2 EMT CON TAPA CIEGA DE DE 1/2	2		95.00	190.00T
CONECTOR BX DE 1"	4		40.00	160.00T
CONECTOR BX DE 1/2"	4		25.00	100.00T
ALAMBRE AWG HTNN COLOR NEGRO NO10 PIE PHELPS DODGE	100		14.50	1,450.00T
BREAKER DOBLE GRUESO DE 30 AMP GENERAL ELECTRIC	1		950.00	950.00T
TAPE NEGRO DE GRADO PROFESIONAL AISALMIENTO ELECTRICO SCOTCH SUPER 3M	2		380.00	760.00T
CAJA PLASTICA 2X4 PARA CANAleta COLOR BLANCO	14		90.00	1,260.00T

SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL

Entregado Por :



Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S):809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOM.
DIRECCION : C/SOCORRO SANCHEZ No.156, GAZCUE
ENTRE BOLIVAR Y SANTIAGO

COTIZACION No. : 8797
FECHA : 16/3/2023
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : CCR

RNC : 401007371
TELEFONO : 809-533-3522

Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
TOMACORRIENTE DOBLE C/TIERAA 120V POLARIZADO DECORATIVO	8		125.00	1,000.00T
BREAKER FINO DE 20AMP GENERAL ELECTRIC	3		385.00	1,155.00T
INTERRUPTOR TRIPLE DECORATIVO COLOR BLANCO	1		250.00	250.00T
INVERSOR DE 5.5 K ONDA SENOIDA PURA CON PANTALLA DIGITAL	1		85,000.00	85,000.00T
BATERIA PARA INVERSOR, DE 6V 225 AMP TROJAN	8		10,580.00	84,640.00T
TERMINALES PARA JUMPER DE BATERIA NN 2/0	21		40.00	840.00T
TARUGO DE PLASTICO COLOR MAMEY	4		2.50	10.00T
TORNILLO TIRAFONDO DE 2"	4		3.50	14.00T
ALAMBRE PARA JUMPER DE BATERIA NO 2/0 AWG PIE	40		325.00	13,000.00T

SUBTOTAL \$220,428.00
ITBIS (18.0%) \$39,677.04
TOTAL \$260,105.04



Carolina Pondon

Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :